[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12.2022                                                                                                         № 197
ст-ца Старолеушковская

жилищного строительства личного подсобного хозяйств
О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2016 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», протеста прокуратуры Павловского района от 14 октября 2022 года № 7-02-2022 и в целях приведения нормативно – правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 15 февраля 2016 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Старолеушковского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (далее – постановление) следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 2 приложения к постановлению после слов «Муниципальные служащие обязаны в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции и муниципальной службе» дополнить словами «уведомлять представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы»;
2) в пункте 3 приложения к постановлению после слова «направляют» дополнить словами «органы прокуратуры, другие государственные органы или».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          А.К.Стрельцов